papildomus remonto darbus, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus papildomus darbus bei už 

juos sumokėti.  

Rangovas įsipareigoja papildomus darbus, susijusius su biokuro katilų pajungimu ir vamzdyno 

įrengimu atlikti iki 2025-10-30. 

2. Šalys susitaria, kad Susitarimo priede nurodytų visų papildomų darbų kaina yra 13156 Eur 

(trylika tūkstančių šimtas penkiasdešimt šeši eurai 0 ct) su pridėtinėmis vertės mokesčiu (toliau - PVM), 

kuris sudaro 2762,76 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt du eurai 76 ct). Šiame Susitarime 

nurodytų papildomų darbų kaina didinama Sutarties III  dalies 5  punkte nustatyta Sutarties kaina, kuri po 

padidinimo sudaro 155669,00 Eur (šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni 

eurai 0 ct) su PVM, kuris sudaro 32690,49 Eur (trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų 

49 ct). 

3. Mokėjimai už papildomus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

4. Šalys pareiškia, kad Susitarimo priede nurodyti papildomi darbai yra įkainoti tinkamai, 

vadovaujantis sutarties nustatytomis sąlygomis, ginčų dėl to tarp Šalių nėra ir ateityje susijusių pretenzijų